Захонодатгльноа Собрание
И р хутс ко й об л а сти

№ ПЗЛ_^#.
Дата: ?7Г

УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

8 ноября 2019 года № 2.67-УГ
Иркутск

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области
проекта закона Иркутской области «О внесении изменений в Закон

Иркутской области «Об отдельных вопросах реализации промышленной
политики в Иркутской области»

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь
статьей 59 Устава Иркутской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области
«О внесении изменений в Закон Иркутской области «Об отдельных
вопросах реализации промышленной политики в Иркутской области» и
внести его на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области.

2. Докладчиком определить заместителя Председателя Правительства
Иркутской области Логашова А.Б.

С.Г. Левченко
ПРАВО

АКТАМИ

Законодательное Собрание!
жутской, области

| Вх. № $6^4 I
| Дзта_у О.А. // 20 иТ. |

^листах, ин/